Sermayesi" başlıklı 6'ncı maddesinin vermiş olduğu yetkiye dayanarak; 2.000.000.000 TL (İki Milyar
Türk Lirası) kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, 600.000.000 TL (Altı Yüz Milyon Türk Lirası) olan
çıkarılmış sermayesinin tamamı nakden karşılanmak suretiyle %200 oranında 1.200.000.000 TL (Bir
Milyar İki Yüz Milyon Türk Lirası) tutarında nakit (bedelli) olarak arttırılarak 1.800.000.000 TL (Bir
Milyar Sekiz Yüz Milyon Türk Lirası)'na çıkarılmasına karar verilmiştir.

❑ SMRTG Smart Güneş Enerjisi Teknolojileri Araştırma Geliştirme Üretim Sanayi Ve Ticaret A.Ş.
Bulgaristan otoriteleri tarafından Stara Zagora bölgesinde yaklaşık 122.000.000 Euro tutarındaki
güneş paneli üretim tesisi, güneş hücresi üretim tesisi, Güneş Enerjisi Santrali vb yatırımlar için